1

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 27, DE 09 DE AGOSTO DE 2013

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da
Comissão Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de
setembro de 2012, torna público o seguinte esclarecimento do concurso público para ingresso nos
cargos de Soldado da Polícia Militar e Soldado do Corpo de Bombeiros Militar, regido pelo Edital n.º 03,
de 10 de outubro de 2012.

1. Suspende-se o efeito do Exame Médico e Odontológico realizados no dia 09/08/2013 dos

candidatos citados abaixo, devido à eliminação (INAPTO, ELIMINADO ou AUSENTE) no TAF
realizado no dia 27/07/2013:

Cargo Inscrição Nome
Situação no

TAF
Classificação

Soldado Combatente - São Luís 251007901 Alysson Jorge Lopes Pinto INAPTO * sub judice

Soldado Combatente - São Luís 251034642 Charles Dos Santos Pereira INAPTO * sub judice

Soldado Combatente - Interior 251060317 Diones De Oliveira Teles INAPTO * sub judice

Soldado Combatente - Interior 251051132 Felipe David Pessoa Leite INAPTO * sub judice

Soldado Combatente - São Luís 251001838 Gilvan Diniz Costa INAPTO * sub judice

Soldado Combatente - Interior 251036049 Jhonatan Carlos Dias Gomes INAPTO * sub judice

Soldado Combatente - São Luís 251054717 Liniker Charles Silva de Melo INAPTO * sub judice

Soldado Combatente - São Luís 251001756 Maycon Luciano Costa Abreu INAPTO * sub judice

Soldado Combatente - São Luís 251094514 Natalia Melo INAPTO * sub judice

Soldado Combatente - São Luís 251065263 Nayana Cristine Lima Dos Santos INAPTO * sub judice

Soldado Combatente - São Luís 251006953 Diego Sousa Mendes ELIMINADO * sub judice

Soldado Combatente - Interior 251047550 João Victor Gama Costa ELIMINADO * sub judice

Soldado Combatente - São Luís 251086219 Maxsuel de Jesus dos Santos Neves ELIMINADO * sub judice

Soldado Combatente - Interior 251057335 Felipe Harley da Silva Nascimento AUSENTE  * sub judice

Soldado Combatente - São Luís 251050119 Pedro Ferreira Amaral Junior AUSENTE  * sub judice

Soldado Combatente - São Luís 251069401 Wenison Constantino dos Santos AUSENTE  * sub judice

Soldado Bombeiro

Combatente
251049964 Bennett Mendes Gomes INAPTO * sub judice

Sendo o que nos cumpre informar e esclarecer.

São Luís (MA), 09 de agosto de 2013.

FÁBIO GONDIM
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso